

طرس طرس

روزنامه

تاریخ ۸ دی ۱۳۹۵ چهارشنبه

صفحه ۲ شماره ۱۸۵۶ سال بیست و دوم

اخبار



یادداشت روز

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

طیبنیا: از وضعیت معاش مردم راضی نیستیم

انصاف مسئولان در فهم مشکلات مردم و به زبان آوردن آن، حداقل تسکینی برای آرام و مرارت های آنان است. از اینکه وزیر اقتصاد اذعان می کند که از وضعیت معاش مردم راضی نیستند، خود زمینه خوبی برای فعالیت بیشتر وی و مجموعه دولت برای ایجاد تغییر در این وضعیت نابسامان است. از این بابت سخنان وی، ستودنی است.

زمانی که مردم بیشتر زجر می کشند که برخی از مسئولان بگویند مردم ما در بهشت زندگی می کنند! (همچنان که مسئولان سابق چنین ادعایی داشتند) تورم روز به روز توان مردم را می گرفت و شرایط زندگی سخت، آنها را مجاله کرده بود و آن مسئولان می گفتند شما در بهشت به سر می برید! تحریم ها یکی پس از دیگری اعمال می شد و پول ملی هر روز نسبت به روز قبل کم ارزش تر می گردید مردم نظاره گر آب شدن سرمایه ها و پس اندازهای خود بودند. آنچه باعث شد اقتصاد کشور به طور مستمر رو به سقوط رود، همین بود که مسئولان آن زمان باور نمی کردند که مردم در چه مشکلاتی به سر می برند و یا شاید باور می کردند ولی

برگزاری جلسات ملاقات مردمی مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان فارس به منظور ارتباط مستقیم با مراجعین

جلسات ملاقات مردمی مدیر کل اداره ثبت اسناد و املاک استان فارس به منظور برقراری هر چه بیشتر ارتباط دو سویه با مراجعین روزهای سه شنبه هر هفته در دفتر وی برگزار می گردد. این دیدارها که جهت رسیدگی حضوری به درخواست های مردم و ایجاد فرصت مناسب جهت رسیدگی بهتر به مشکلات ثبتی مراجعین که در واحدهای تابعه قابل

مدیر دفتر آفرینش های ادبی حوزه هنری کشور: ما فقط برای شنیدن شعر انقلابی دور هم جمع شده ایم

شعر انقلابی برای تشویق و ترغیب مردم علیه رژیم فاشیست و گناه دلوایی برای انقلاب، عدالت، جشنواره بین المللی شعر انقلاب که در آرامگاه حافظ برگزار شد گفت: شعر انقلاب به دنبال شنیدن شعر شاعر مسئولیت و عشق دنیالنگه داشت حرمت ها است. وی افزود: ما در اینجا فقط برای شنیدن شعر دور هم جمع شده ایم نه شنیدن شعر زیبا چون پیش از این شاعرهای زیبایی زیادی گفته اند. شاعر انقلابی کشورمان ادامه داد: اگر ما شعری می سراییم فقط در راستای رسالتی است که شهدا بر دوش ما گذاشته اند چرا که آنها با خون خود انقلاب را نگه داشتند و امروز این وظیفه بر عهده ما است. مدیر دفتر آفرینش های ادبی حوزه هنری کشور یادآور شد: مولفه های سرودن شعر انقلابی کاملا تعیین و تبیین شده و موازین آن از وصیت نامه امام خمینی، روزهای انقلاب، قرآن، زندگی شهدای بیرون می آید و هم اکنون به نتایج خوبی رسیده است و از بسیاری هنرهای جلوتر است. این شاعر انقلابی با بهره جستن از شعرهای حافظ شیرازی که می گوید «حق قدیم و عهد درست است»، گفت: شعر انقلاب از بزرگان آن بهره می جوید که همواره حرمت ها را نگه می داشتند و هم اینک حرمت گذاشتن به شاعران انقلابی و حماسی از وظایف شعر انقلابی امروز است.

ثبت ۶ اثر معنوی فارس در فهرست آثار ملی کشور

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از ثبت ۶ اثر معنوی فارس در فهرست آثار معنوی کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس دکتر مصیب امیری گفت: مراسم معنوی و مراسم سر کل (تعویض رخت داماد بر سر برکه آب) از شهرستان لار، مراسم کلوخ پز از شهرستان اقلید، چرخ بافی در عشایر فارس، گلیب سنتی پشت کوه از شهرستان نی ریز و عروسک لیلی دو دستی در شهرستان ممسنی از جمله پرونده های میراث معنوی استان فارس می باشد که در کمیته ثبت میراث معنوی کشور مطرح شد و به ثبت رسید. امیری با اشاره به اینکه کمیته ثبت میراث ناملموس کشور با حضور استان های کرمانشاه، خراسان جنوبی، گلستان، لرستان، خراسان شمالی، چهارمحال و بختیاری، مازندران، یزد و فارس برگزار شده، افزود: از استان فارس ۶ پرونده ثبت میراث ناملموس در این کمیته بوده است که با توجه به ویژگی های منحصر بفرد هریک از این ۶ پرونده ارسالی فارس مورد تأیید داوران قرار گرفته و در فهرست آثار معنوی کشور به ثبت رسیدند.

وزیر اقتصاد و دارایی اظهار می کند که از وضعیت معاش مردم راضی نیست ولی با توجه به شرایط تحریم ها و کاهش شدید قیمت نفت و به دنبال آن کاهش درآمد دولت، وضعیت اقتصادی کشور نابسامان شده بود و دولت نیز تلاش کرده است تا با برداشتن تحریم ها و همچنین کنترل شاخص های اقتصادی، اوضاع معیشتی مردم را بهبود بخشد. به گزارش ایسنا، علی طیبنیا در شورای گفت و گو دولت و بخش خصوصی که در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، در پاسخ به انتقادات اعضای اتاق بازرگانی درباره نظارت بانک مرکزی بر بانک های خصوصی، اظهار کرد: انتظار این است که بخش نظارتی بانک مرکزی نظارت جدی بر بانک های خصوصی و دولتی داشته باشد و بررسی وضعیت موجود نیز نشان دهنده

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

۳۴ هزار شماره تلفن ثابت داری بدهی معوق جمع آوری می شود

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: ۳۴ هزار شماره تلفن ثابت داری بدهی معوق در استان فارس وجود دارد که در صورت عدم پرداخت جمع آوری می شود. مدیر مخابرات منطقه فارس در جمع خبرنگاران به اجرائی شدن فاز ۷ پروژه ارتباطات سیار و تغییرات در زیرساخت های ارتباطی تلفن همراه در استان فارس اشاره کرد و افزود: در این زمینه تغییر سوئیچ، بی تی اس، رادیو ترانسیشن و سایر زیرساخت های ارتباطی در این حوزه منطقه به منطقه در شهرستان شیراز اجرائی شده است. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تجهیزات مورد نیاز تأمین و پیمانکار انتخاب شده، افزود: مرحله اجرائی این طرح از محدوده شهر صدرا آغاز شد و اکنون در مراحل پایانی است. مدیر مخابرات منطقه فارس از مشترکانی که در محدوده شهر صدرا در برقراری ارتباط دچار مشکل هستند درخواست کرد برای رفع ایراد با سامانه ۹۹۹۰ تماس بگیرند. علی اصغر روزگار با اشاره به اینکه در هر منطقه با جایگزینی سیستم های قدیم و جدید در شیراز حداکثر اختلالی ۷۲ ساعته در برقراری تماس تلفن همراه به وجود می آید، افزود: با تکمیل این

معاون وزیر راه و شهرسازی: در طرح مسکن اجتماعی همه اقشار جامعه دیده شدند

نهای بررسی را طی می کند. حناچی ادامه داد: تلاش می شود که مشکلات مسکن مهر در این طرح وجود نداشته باشد. وی با بیان اینکه استان فارس از نظر تاریخی ظرفیت های زیادی دارد، افزود: همین مسئله این استان را از بقیه استان های کشور متمایز کرده است. وی وجود بافت تاریخی و فرهنگی را یکی از ظرفیت های مهم شهر شیراز عنوان کرد و افزود: باید توجه های ملی و استانی به سمت ساماندهی این بافت برده شود. بافت تاریخی شیراز گنجینه بزرگی است که باید به آن توجه شود. در ادامه معاون عمرانی استاندار فارس با بیان اینکه بافت تاریخی شیراز گنجینه بزرگی است که باید به آن توجه شود، گفت: باید با برنامه ریزی مناسب به سمت استفاده درست از بافت تاریخی حرکت کنیم. خلیل رضایان با اشاره به اینکه راه و حمل و

بازدید مسئولین قضایی فیروز آباد از زندان و اعطای تسهیلات قضایی به ۱۲۰ زندانی

سرویس خبری / نسرالله پناهی: در راستای کاهش جمعیت کیفری و انجام بازدیدهای دوره ای و بررسی پرونده های قضایی زندانیان، قضات دادگستری فیروزآباد از زندان این شهرستان بازدید کردند. در راستای بررسی پرونده ها و اجرای دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری زندانیان، قضات دادگاه و دادرسی فیروزآباد در جمع زندانیان حاضر و به صورت چهره به چهره با

افتتاحیه صرافیه حکمت ایرانیان در شیراز

ضمن خوشامد گویی به حاضرین با اشاره به فعالیت چندین ساله بانک و منطقه و توانمندی و اقدامات بانک در فعالیت های ارزی توسط واحد ارز مستقر در شعبه مرکزی شیراز از جمله افتتاح انواع حساب های ارزی، گشایش اعتبارات اسناد وارداتی و صادراتی و صدور گواهی تمکن مالی اظهار داشت: اگرچه تعداد شعب بانک حکمت ایرانیان در منطقه کم و محدود است اما در بانک تلاش شده با هدف مشتری مداری و خدمات محوری و با ارائه و بالا بردن خدمات بانکداری الکترونیک و راه اندازی ۵۱ دستگاه خودپرداز در مراکز مهم اقتصادی و صرافیه و افتتاحی از منوبات مدیر عامل بانک دکتر عسکریزاده، در راستای فعالیت امور ارزی و بین الملل و با رعایت اصول مورد نظر

سرویس خبری / نسرالله پناهی: مراسم افتتاحیه صرافیه حکمت ایرانیان در مجتمع تجاری اداری امیریه شیراز در سالن طبقه همکف با حضور جمعی از مشتریان شعب و کسبه واحد های مجتمع و مسئولینی از ادارات با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید، پخش سرود ملی جمهوری اسلامی ایران و صلوات خاصه امام رضا (ع) آغاز شد. سپس خادم محمدي معاون منطقه ضمن خیر مقدم به حاضرین و با ذکر برنامه مراسم افتتاح صرافیه از دکتر حسن پور معاون امور بین الملل بانک، دکتر سلیمان ریاست هیئت مدیره شرکت صرافیه، جمشیدی مدیر امور روابط عمومی، بیهقی مدیرعامل شرکت صرافیه و همه حاضرین به دلیل حضورشان در مراسم تقدیر و تشکر کرد. در ادامه عبدالکریم تقربی مدیر منطقه نیز

از هر دردی کلامی

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره اقدام کربمیی قدوسی نماینده مشهد در انتشار سخنان وزیر امور خارجه در جلسه محرمانه با مجلس گفت: بارها و بارها درباره این نوع رفتارها به ایشان تذکر داده ام. علامه الدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری آنا، درباره اینکه «آقا یابا صوتی سخنان وزیر امور خارجه در جلسه محرمانه با کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی پخش خواهد شد یا خیر؟» گفت: این فایل صوتی به هیچ وجه قابل پخش نیست و اگر کسی تخلفی در این باره انجام داده است باید پاسخگو باشد. وی درباره اینکه «ممکن است این انتشار سخنان محرمانه وزرا به رابطه بین مجلس و دولت ضربه بزند»، اظهار کرد: از وزرا سلب اعتماد نمی شود چون وزرا می دانند که مشی کمیسیون اینگونه رفتارها نیست. بروجردی درباره عزم نمایندگان برای شکایت از کربمیی قدوسی گفت: تصمیم فردی بوده، ما در محل وزرات خارجه حضور پیدا کردیم و بر استمراز همکاری های دوجانبه در عرصه سیاست خارجی با هدف تحقق منافع ملی جمهوری اسلامی تأکید کردیم.

مذاکره وزارت خارجه با ۷۲ کشور در مورد لغو روایید

معاون پارلمانی و کنسولی وزیر امور خارجه گفت: هر کشوری که حاضر باشد با ایران لغو روایید کند و تسهیلات لازم مربوط به روایید را به ما ارائه دهد ما به صراحت در این نقشاوی آماده گی کرده ایم. به گزارش میزان حسن نقشاوی معاون پارلمانی و کنسولی وزیر امور خارجه درباره لغو روایید میان ایران و برخی از کشورها، اظهار کرد: هر کشوری که حاضر باشد با ایران لغو روایید کند و تسهیلات لازم مربوط به روایید را به ما ارائه دهد ما به صراحت در این راستا اعلام آمادگی کرده ایم. وی افزود: ما با تایلد و روسیه مذاکراتی را درباره لغو روایید انجام داده ایم اما هنوز به جمع بندی نهایی دست پیدا نکرده ایم. معاون پارلمانی و کنسولی وزیر امور خارجه درباره اینکه آیا لغو روایید از لحاظ اقتصادی به ضرر کشورمان است گفت: چون در بحث توریسم و گردشگری معمولاً طرفین به صورت دو جانبه مزایا و منافع را دارند گردشگرهایی که به کشورمان می آیند نیز به مانند گردشگران ایرانی به خارج از کشور سفر می کنند چند برابر کمتر یا بیشتر ارز را به

جهانگیری: هر چه تلاش می کنیم نمی توانیم خرابکاری آقایان را جبران کنیم

کاهش نگه داشت حرمت های شعر انقلابی دور هم جمع شده ایم نه شنیدن شعر زیبا چون پیش از این شاعرهای زیبایی زیادی گفته اند. شاعر انقلابی کشورمان ادامه داد: اگر ما شعری می سراییم فقط در راستای رسالتی است که شهدا بر دوش ما گذاشته اند چرا که آنها با خون خود انقلاب را نگه داشتند و امروز این وظیفه بر عهده ما است. مدیر دفتر آفرینش های ادبی حوزه هنری کشور یادآور شد: مولفه های سرودن شعر انقلابی کاملا تعیین و تبیین شده و موازین آن از وصیت نامه امام خمینی، روزهای انقلاب، قرآن، زندگی شهدای بیرون می آید و هم اکنون به نتایج خوبی رسیده است و از بسیاری هنرهای جلوتر است. این شاعر انقلابی با بهره جستن از شعرهای حافظ شیرازی که می گوید «حق قدیم و عهد درست است»، گفت: شعر انقلاب از بزرگان آن بهره می جوید که همواره حرمت ها را نگه می داشتند و هم اینک حرمت گذاشتن به شاعران انقلابی و حماسی از وظایف شعر انقلابی امروز است.